
Uchwała Nr XLVIII/486/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

w sprawie o przystąpieniu do projektu „Przedszkole miejscem zabaw i wszechstronnego rozwoju” 
realizowanego w latach 2010-2012   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.), art. 3 pkt 1 i art.15 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o 
zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz.  U.  Nr  84/09/712  z  późn.  zm.) Rada  Miejska 
Cieszyna

postanawia:

§ 1

Przystąpić do projektu „Przedszkole miejscem zabaw i wszechstronnego rozwoju” realizowanego w 
latach 2010 - 2012, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet IX, Działanie 9.1, 
Poddziałanie 9.1.1 - zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej) 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Jako  źródło  pokrycia  zobowiązań  wynikających  z  projektu  wskazać  dochody  własne  budżetu 
Miasta w latach  2010-2012.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


